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ONZ będzie walczyć z superbakteriami

Naukowcy z całego świata przeprowadzają badania nad nowymi antybiotykami oraz
rozwiązaniami, których celem będzie ich zastąpienie. Związane jest to z faktem, iż bakterie
z czasem ulegają uodpornieniu na leki przez co stają się tzw.  „superbakteriami”. Problem
ten został oficjalnie dostrzeżony przez ONZ.
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Na badania i testy kliniczne antybiotyków zostało przeznaczone 600 milionów funtów przez
Organizację Narodów Zjednoczonych. Ponadto w celu walki z jednym z największych zagrożeń dla
zdrowia człowieka mają powstać nowe rozwiązania, które będą walczyć z drobnoustrojami
chorobotwórczymi.

Oprócz działalności badawczej podjęta będzie również akcja edukacyjna wśród zwykłych ludzi oraz
reprezentantów branży medycznej w celu przekonania do używania antybiotyków rzadziej bądź gdy
będzie to konieczne. Ponadto ONZ podjęło działania opracowania ścisłych regulacji używania leków,
głównie w przemyśle rolnym oraz systemy monitorowania ich stosowania.

Obecnie około miliona ludzi ginie rocznie z powodu działalności superbakterii. Jednak przed
upływem 2050 roku liczba ta prawdopodobnie wzrośnie do 10 milionów osób.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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